
RADA GMINY
W Lipniku .

. 'wl·ętokrZ)'skleWOJ. s

UCHWALA NR XIII/86/2019
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt l, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt l, 2, art. 214 pkt l, 3 art. 222 ust. 1,
ust. 2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,3, art. 258 ust. 1 pkt I, 2, art, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekstjedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. W uchwale Nr IV12212018Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik
na 2019 rok z późniejszymi zmianami, zwanej dalej "uchwałą budżetową", wprowadza się następujące zmiany:

l) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej
uchwały.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

3) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości
l 228 555,20 zł,

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

83980,00 zł

- l 144 575,20 zł"

4) Załącznik Nr 3 pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku
budżetowym 2019", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku ", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik Nr 8 pod nazwą "Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 r.", do
uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY
RADY~

~~ur

Podpisany Strona l



RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie
Załącznik nr l

do Uchwały Nr XIII/86120 19
Rady Gminy w Lipniku

z dnia 27 listopada 2019 r.
Plan dochodów budżetu gminy na 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwala Nr XIII/86/2019
Data podjęcia 12019-11-27
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność -72856,00

60016 Drogi publiczne gminne - 72 856,00

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie - 72 856,00kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
756 nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 41855,00

poborem

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 41 855,OCi opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 ~pływy z podatku od nieruchomości 31 855,OC

0910 ~pływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10000,OC

801 Oświata i wychowanie 15000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5000,OC

0830 ~pływy z usług 5000,OC

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10000,OC

0690 ~pływy z różnych opłat 10000,OC

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -765000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 765 OOO,OC

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
- 675 OOO,OC6257 środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
6259 środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu - 90 OOO,OC

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Razem: -781001,00

PRZEWODNICZĄCY
R~,

Stanisław Mazur

Podpisany Strona 1



RAUAGMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIII/86/2019

Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 listopada 2019 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -25000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -25000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25000,00

600 Transport i łączność -47750,00

60016 Drogi publiczne gminne -47750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -47750,00

750 Administracja publiczna 30000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30000,00

4260 Zakup energii 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00

801 Oświata i wychowanie 224488,00

80101 Szkoły podstawowe 139937,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129321,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10616.00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5000,00

80104 Przedszkola 46937,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytońalnego od innych jednostek samorządu terytońalnego 10000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 937,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 22614,00

4300 Zakup usług pozostałych 22500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10000,00

4220 Zakup środków żywności 10000,00

852 Pomoc społeczna 21582,00

85295 Pozostała działalność 21 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 62,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 2100,00

4260 Zakup energii 1 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -4321,00

85401 Swietlice szkolne -4008,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsoarcia Osób Nieoełnosorawnvch -378,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -115,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -313,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -313,00

900 Gospodarka komunalna iochrona środowiska -990000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 000 000.00

Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -675000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -325000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10000,00

4260 Zakup energii 10000,00

926 Kultura fizyczna 10000,00
92695 Pozostała działalność 10000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000,00

Razem: -781 001,00

PRZEWODNICZĄCY
R A D Y ~!tl=-d.LL:?"

Podpisany Strona 2



RADAGMtNY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIll/86/20 19
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 listopada 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019

w złotych

Planowane wydatki
w t m źródła finansowania

w tym:
kredyty

i pożyczki
zaciągnięte na środki

realizację dotacje wymienione Jednostka org.
Łączne rok budżetowy zadań pod i środki wart. 5 ust, realizująca zadanie

Dzia nakłady 2019 dochody kredyty refundację pochodzące ł pkt2 i lub koordynująca
Lp. I Rozdz. Nazwa nrzedsiewziecia finansowe (7 + 8+10+11) wlasnejst i pożyczki wydatków z innych źr."' 3 u.f.p. proaram

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12
A.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz B.
010 z przyłączami C. Urząd Gminy

I. 01010 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2015 -2019 13000 2000 2000 D. Linnik

wydatki bieżące 13000 2000 2000 .
wydatki majątkowe

A.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz B.
z przyłącza~i i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów C. Urząd Gminy

2. 010 01010 TRW AŁOSC PROJEKTU na lata 20 16-2020 \O 000 2000 2000 D. Lipnik

wydatki bieżace \O 000 2000 2000

wydatki maiatkowe
A.
B.

Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Lipnik - Rozbudowa sieci C. Urząd Gminy
3. 010 010\0 kanalizacii sanitarnej w miejscowości Włostów l 700000 000 000 D. Lipnik

wydatki bieżace

wydatki majątkowe 1700000 000 0,00
A.
B.
C. Urząd Gminy

4. 010 010\0 Uzbroienie techniczne otworu studzienneao 85000 000 000 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 85000 000 00,0
A.

Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy B.
dydaktycz~o:-kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik C. Urząd Gminy

5. 700 70095 TRW AŁOSC PROJEKTU na lata 2016-202 \O 000 2000 2000 D. Lipnik

wydatki bieżace 10000 2000 2000

wydatki maiarkowe
e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa- A.

720 budowa sp?ł~czeństwa informacyjnego B. Urząd Gminy
6. 72095 TRW AŁOSC PROJEKTU na lata 2016-2020 5000 1000 1000 C. Lipnik

Podpisany Strona l



D.
WYdatki bieżace 5000 1000 1000

WYdatki majątkowe
A.

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST - wsparcie innowacyjności, B.
720 budowa społeczeństwa informacyjnego C. Urząd Gminy

7. 72095 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5000 1000 1000 D. Lipnik

WYdatki bieżace 5000 1000 1000

WYdatki maiatkowe
A.

Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców gminy Lipnik - zadanie w B.
14357,22ramach projektu "Nowa era komputera - poprawa umiejętności korzystania z C. 2438,78 Urząd Gminy

8. 720 72095 internetu, e-usług 83980 83980 67184 D. Lipnik

wydatki bieżące 83980 83980 67184

wydatki maiatkowe
A.
B. 6478,76

97181,40Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego c. Urząd Gminy
9. 720 72095 (e-Pracownie WŚ) 129575,20 12957520 2591504 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 12957520 129575,20 2591504
A.
B.
C. Urząd Gminy

10. 900 90005 Termomodernizacia budynku Urzędu Gminy w Lipniku I 000000,00 000 000 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki maiatkowe I 000000,00 000 000
A.
B.
C. Urząd Gminy

11. 900 90015 Modernizacia oświetlenia ulicznego na enerzooszczedne 60000 30000 30000 D. Lipnik

WYdatki bieżace

wydatki majątkowe 60000 30000 30000
A.
B.
C. Urząd Gminy

12. 900 90015 Kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lipnik 295995 O O D. Linnik

wydatki bieżące

wydatki maiarkowe 295995 O O
A.
B. 56 862,00
C. Urząd Gminy

13. 900 90095 Zwalczanie barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Lipnik 189540 63 180 6318 D. Lipnik

WYdatki bieżące 189540 63180 6318

wydatki majątkowe

Podpisany Strona 2



A.
B.

Budowa budynku o funkcji społeczno - kulturalnej w miejscowości C. Urząd Gminy
14. 921 92109 Miedzvgórz 182744 75000 75000 D. Lipnik

wydatki bieżace

wydatki majątkowe 182744 75000 75000

Suma wydatki bieżące 316520,00 155160,00 81502,00 59300,78 14357,22

Suma wydatki maiatkowe 345331420 23457520 13091504 647876 97 181 40

Osńlem 376993420 38973520 21241704 6577954 11153862 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN UKFiS ... )
B. Srodki idotacie otrzymane od innych ist oraz innych iednostek zaliczanvch do sektora finansów nublicznvch
C. Inne źródła
D. Inne źródła

PRZEvvODNICZĄCY
RA~~
Yani~zur

Podpisany Strona 3



RADA GMINY
w Lipniku

woj. śvvięto~sk1e Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII1/86/20 19
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 listopada 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku

Planowane wydatki w złotych

w tym źródła finansowania

w Jednostka
tym: org.

kredyty realizująca
i pożycz zadanie

ki łub
zaciągni koordynuj

ęte na ąca
reałizacj programę

kred zadania środki
rok yty pod

dotacje wymienionrefunda
budżetowy i poż cję i środki e wart.

Dział Nazwa zadania 2019 dochody yczki wydatk pochodzące 5 ust. 1 pkt
Lp Rozdz. inwestycyjnego (6+7+9+10) własne jst ów z innych źr. * 2 i 3 u.f.p.

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A.
B. Urząd

Budowa chodnika we C. Gminy
l. 600 60016 Włostowie 98000,00 98000,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi gminnej
nr 337013 T Żurawniki- A.
Gozdawa na odcinku 420 B. 104 594,00 Urząd
mb od km 0+275 do km C. Gminy

2. 600 60016 0+695 180000,00 75406,00 D. Lipnik

A.
Przebudowa dróg B. Urząd
wewnętrznych na terenie C. Gminy

3. 600 60017 Gminy Lipnik 197000,00 197000,00 D. Lipnik

Modernizacja drogi
dojazdowej do gruntów A.
rolnych w miejscowości B. 50 000,00 Urząd
Malice Kościelne działka C. Gminy

4. 600 60017 nr 69 na odcinku 295 mb 128000,00 78000,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi
wewnętrznej na działkach
nr 669,670 w miejscowości
Miedzygórz na odcinku
930 mb od km 0+000 do A. 302 231,00
km 0+930 celem B. Urząd
zabezpieczenia dna C. Gminy

5. 600 60078 wąwozu lessowego 386852,00 84621,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi A. 120303,00
wewnętrznej Łownica - B. Urząd
Beradz na odcinku 370 mb C. Gminy

6. 600 60078 od km 0+000 do km 0+370 155770,00 35467,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi gminnej A. 114963,00
nr 337031 T Słoptów- B. Urząd
Kurów na odcinku 490 mb C. Gminy

7. 600 60078 od km 1+470 do km 0+960 148963,00 34000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd
C. Gminy

8. 700 70005 Wykup nieruchomości 20000,00 20000,00 D. Lipnik

Zagospodarowanie terenu A.
wokół ośrodka zdrowia w B. Urząd
Malicach Kościelnych i C. Gminy

9. 700 70095 we Włostowie 5000,00 5000,00 D. Lipnik

Zagospodarowanie A.
terenów wokół zamku B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

10. 700 70095 Międzygórz 50000,00 50000,00 D. Lipnik

Podpisany Strona 1



11.

12.

710

750

71012

75022

Opracowania
dokumentacyjne

Zakup nagłośnienia do sali
posiedzeń Rady Gminy w
Lipniku

85000,00

20000,00

85000,00

20000,00

A.
B.
C.
D.

A.
B.
e.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

Urząd
Gminy
Lipnik

13. 750 75023

Przebudowa wejścia
głównego Urzędu Gminy
w Lipniku 320000,00 320000,00

A.
B.
e.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

14. 750 75023

Montaż klimatyzacji w
pomieszczeniach
biurowych Urzędu Gminy
w Lipniku 17000,00 17000,00

A.

B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

15. 754 75412

Termomodernizacja
budynku remizy OSP
w MaIżynie 50000,00 50000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

16. 801 80195

Rozbudowa infrastruktury
sportowej i edukacyjnej
w gminie Lipnik 1 015 000,00 515000,00

A.

B.
C.
D.

500000,00
Urząd
Gminy
Lipnik

17. 852 85295
Utworzenie Klubu Senior
+ w miejscowości Kurów 156250,00 31 250,00

A. 125 000,00
B.
e.
D.

Ośrodek
Pomocy

Społecznej
w Lipniku

18. 900 90015
Zabudowa nowych
punktów świetlnych 75000,00 75000,00

A.

B.
e.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

19. 900 90095
Zakup rębaka wraz z
wózkiem transportowym 27500,00 27500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

20. 921 92109

Zagospodarowanie
terenów wokół budynku
społeczno - kulturalnego w
miejscowości Międzygórz 15 000,00 15000,00

A.
B.
e.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

21. 926 92601

Budowa obiektów małej
architektury w Otwartej
Strefie Aktywności we
Włostowie 75000,00 50100,00

A. 24 900,00
B.
C
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

22. 926 92695
Doposażenie placu zabaw
w miejscowości Sternalice 13 400,00 13 400,00

A.
B.
e.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

23. 926 92695
Doposażenie placu zabaw
w miejscowości Włostów 15000,00 15000,00

A.
B.
e.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

24. 926 92695

Budowa budynku
socjalnego - zaplecza
stadionu we Włostowie 241400,00 241 400,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła fmansowania:

Ogółem 3 495 135,00 2 153 144,00

A. 687 397,00
B. 154594,00
C.
D.

500000,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych ist oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Podpisany Strona 2



RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/86/2019
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 27 listopada 2019 r.

Plan przychodów ikosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 r.

Przychody Koszty
w tym: dotacja w tym: Stan

Stan środków z budżetu środkówL Wyszczególnienie Dział Rozdział obrotowych celowa ua obrotowych
p na początek ogółem zadania ogółem wpłata na koniec

roku przedmiotowa na pierwsze realizowane celowa na do majątkowe
wyposażenie inwestycje roku

z udziałem budżetu
środków UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Wytwarzanie
i zaopatrywanie

l. w energię 400 40002 80000 880000 880000 35000 80000
elektryczną, gaz i
wodę
Gospodarka

2. Komunalna 900 90001 598000 268000 598000i Ochrona
Środowiska
Gospodarka

3. Komunalna 900 90017 76 000 76000i Ochrona
Środowiska

Ogółem 80000 1554000 268000 1554000 35000 80000

PRZEWODNICZĄCY
RA~~

~Z:Zzur

Podpisany Strona l


